

# głoszenia arafialne

Parafia Ścięcia św. Jana Chrzciciela w Goduli, III Niedziela Wielkiego Postu 20 marca 2022 r.

Kolekta jest przeznaczona na Archidiecezję.

O 15.45 – Gorzkie żale z kazaniem pasyjnym.

Codziennie modlimy się wspólnie różaniec w intencji o pokój na Ukrainie:

w poniedziałek, wtorek i środę o 17.30;

w czwartek, piątek i sobotę o 7.00 rano.

## **Poniedziałek**

O 19.00 – próba chóru.

## **Środa**

O 18.45 – spotkanie grupy modlitewnej i biblijnej w salce.

## **Czwartek**

O 16.30 – Droga krzyżowa dla dzieci.

## **Piątek. Uroczystość Zwiastowania Pańskiego.**

W czasie Mszy św. porannej i wieczornej będzie można podjąć Duchową Adopcję Dziecka Poczętego

Po Mszy św. porannej – wystawienie Najświętszego Sakramentu do 17.00.

Zgodnie z prośbą papieża Franciszka i Episkopatu Polski nabożeństwo drogi krzyżowej rozpoczniemy o 17.00 od Aktu zawierzenia Ukrainy i Rosji Niepokalanemu Sercu Maryi.

W Uroczystość nie obowiązuje post piątkowy – wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych.

## **Sobota**

O 7.00 – różaniec w intencji o pokój prowadzi Męska Róża Różańcowa.

O 17.00 – Wystawienie Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi św.

## **Niedziela**

Za tydzień słowo Boże wygłosi ks. Marian Neugebauer, proboszcz parafii św. Jana Pawła II w Pszczynie i poprosi nas o ofiarę na budowę kościoła.

Nauki przedślubne będą się odbywać w naszej parafii w sobotę 9 kwietnia 2022, od godziny 9.00.

Rekolekcje parafialne rozpoczną się w piątą Niedzielę Wielkiego Postu, 3 kwietnia, będą trwały do środy. Poprowadzi je ks. Tomasz Nowak, proboszcz z Żor.

W związku z przybyciem do naszego miasta uchodźców z Ukrainy, co niedzielę o godzinie 15:00 w domu parafialnym przy kościele św. Pawła w Nowym Bytomiu organizowane jest spotkanie dla wszystkich, którzy znaleźli schronienie w Rudzie Śląskiej. Chcemy wspólnie się pomodlić w języku ukraińskim o zakończenie wojny na Ukrainie, za wszystkich którzy tam pozostali oraz za wszystkich którzy walczą o wolność dla swojej Ojczyzny. Po modlitwie zapraszamy do spotkania przy kawie i śląskim kołoczku. Bardzo prosimy o przekazanie tej informacji wszystkim mieszkańcom Ukrainy, którzy zamieszkali na terenie naszej parafii i miasta. Jeśli byłaby taka możliwość prosimy również o umożliwienie dojazdu na spotkanie.

Przy Gościu Niedzielnym znajdziemy Paschaliki Wielkanocne, Caritasowskie Dzieło Pomocy Dzieciom, w cenie 8 zł.

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 40 zaprasza wszystkich rodziców uczniów przyszłych klas pierwszych na spotkanie informacyjne, które odbędzie się w czwartek 24 marca o godzinie 18.00 w budynku przy ul. Joanny.

## aplica w hebzniu

**Niedziela – 3 Niedziela Wielkiego Postu.**

O godz. 9.45 Nabożeństwo Gorzkie Żale.

**Piątek – Uroczystość Zwiastowania Pańskiego.**

Jest to Dzień Świętości życia, w którym modlimy się za dzieci poczęte a nienarodzone. Po mszy wieczornej Nabożeństwo Drogi Krzyżowej. Zalecki za zmarłych można składać w zakrystii.

**Niedziela – 4 Niedziela Wielkiego Postu – Laetare.**

O godz. 9.45 Nabożeństwo Gorzkie Żale.

Intencje mszalne można zamawiać telefonicznie.

Nr. tel. na Chebznie: 601 405 979